

# אטהר ואתקדש

שובבים גליון ו'

אבי הכלה הלך להתייעץ עם חבריו מה לעשות. הוא שאלם כיצד הם הצליחו לעשות כמה וכמה חתונות בלי בעיות כאלה. השיבו חבריו, שהם נסעו לארצות הברית כמה שבועות קודם החתונה, והיתה להם רשימה של העשירים ובעלי הצדקה, והלכו לכל אחד מהם והעשירים נתנו הרבה כסף. הלה מיד אמר לאשתו מה ששמע. אמרה לו אשתו שאינה יודע אם אפשר שהוא ייעדר מן הבית כמה שבועות... היא צריכה עזרה בבית.... ולבסוף הסכימה שיסע לחוץ לארץ, רק בתנאי שכשיחזור יביא מתנות לילדים כדי שישמחו בביאתו. הבעל הסכים.

היה לו קרוב שגר בחוץ לארץ, וחשב שאפשר שיתארח אצלו. התקשר אליו, ושאל אם אפשר שיתארח אצלו במשך שהותו בחוץ לארץ. והשיב לו הלה, "בשמחה רבה!"

כשהגיע לחוץ לארץ, שאלו קרובו אם הוא צריך ממנו משהו, כי הוא מוכן לעזור במה שביכלתו. אמר לו, שהוא צריך "פלאפון", כדי להיות בקשר עם משפחתו בארץ ישראל. מיד, הלך לחנות וקנה לו "סמארטפון". ונתן לו. הלה שמח מאוד, כי מעולם לא היה מכשיר כזה. מיד הוריד את כל התוכנות הקיימות במכשיר, כגון 'ווטסאפ' ועוד הבלים בדומה לזה, ומשך כל זמן שהותו בחוץ לארץ, לא הלך לשום עשיר, אלא רק התעסק ב"סמארטפון" שהיה לו!

כשהגיע היום המיועד לחזרתו לארץ הקודש, נזכר שהתנה עם אשתו שיביא מתנות לילדים. מיד קנה להם מתנות, ושב ארצה.

ואכן כששב לביתו, שמחו מאוד כל בני משפחתו שהמתינו לו כמה שבועות. הוא נתן את המתנות לילדיו, וכולם שמחו. אחר זמן שאלה אשתו "כמה כסף אספת בחוץ לארץ?" ולבושתו לא ידע מה להשיב. כששאלה שוב ושוב לא היתה לו ברירה, והודה בבושה: "את חטאיי אני מזכיר היום, לא אספתי כלום... היה לי "סמארטפון" קטן, והתעסקתי בו כל הזמן.... אבל קיימתי את התנאי וקניתי מתנות לילדים. אמרה לה אשתו, שוטה שבעולם, וכי בשביל זה נסעת לחוץ לארץ?! העיקר היה כדי להשיג כסף לחתונה..."

הנמשל מובן מאליו, אנו בנסיעה בהאי עלמא, ומה העיקר – לא לקנות מתנות לילדים, אלא כדברי החזון איש - "עיקר ביאת האדם לעולם הזה כדי לתקן ענין זה של קדושה". אם יש דבר שמונע מאתנו תכלית זו ואנו נשארים עם זה ועוסקים בזה, הרי אנו כאותו שנסע לחוץ לארץ ולא עסק בעיקר תכלית הנסיעה. עלינו להבין זאת, ולהתעורר לשמור על קדושתנו כל חיינו! זו התכלית שלנו בעולם הזה!

## קדושה וטהרה כל השנה כולה!

כבר ביארנו שעבודת ימי השובבים היא להתחזק בעניינים של קדושה וטהרה. הארכנו בעזה"ת, בענין נחיצות עבודת הקדושה, וכמו שכתב החזון איש דבר נפלא (מעשה איש ס"ח, ס"א): **"עיקר ביאת האדם לעולם הזה כדי לתקן ענין זה של קדושה"**, ע"כ. זו תכליתו של כל יהודי בהאי עלמא, לחיות בקדושה וטהרה, ולעמוד בנסיונות של קדושה.

אחר שכבר ביארנו כמה יסודות במשך ימי השובבים, צריך לקחת צידה למשך כל השנה כולה [בפרט בימי הקיץ שהוא זמן שיש עוד נסיונות של קדושה]. צריך כל אחד לקבל על עצמו איזו קבלה כדי לחזק עצמו בעניינים אלו. לכל אחד יש נסיונות אישיים שלו. יש אנשים שיש להם נסיונות כשהם הולכים ברחוב ומגיעים לפניהם מראות אסורים. לנשים יש נסיונות של צניעות. לאחרים יש נסיונות של אינטרנט וכדומה. אבל אם אנו יודעים שזו התכלית שלנו בהאי עלמא – כדברי החזון איש הנ"ל, זו סיבה שיתעורר כל אחד לחזק עצמו בעניינים אלו, ויקבל על עצמו לחיות עם התעוררות זו במשך כל השנה כולה.

### משל למה הדבר דומה:

ויש להביא כאן משל נפלא לבאר הענין בטוב טעם ודעת.

ליהודי א' בארצנו הקדושה, היתה ב"ה משפחה גדולה עם הרבה ילדים. בחסדי ה' זכה למצוא חתן לבתו הראשונה. אמנם, לצורך החתונה צריך הרבה כסף, שיש הוצאות רבות כידוע. ב"ה זכה והצליח להשיג כסף לחתונה זו.

עבר זמן, וב"ה זכה למצוא חתן גם לבתו השנייה, אך כאן לא היתה לו שמחה גדולה כל כך כי שלא היה להם עוד כסף עבור הוצאות החתונה. בלית ברירה הלכו לגמ"חים, ונטלו הלוואה.

עבר עוד זמן, וב"ה זכה למצוא חתן לבתו השלישית, אבל הפעם לא נותר לו שום כסף לחתונה. הם בקשו ללוות שוב מהגמ"חים. הפעם בעלי הגמ"חים אמרו להם, שאינם מוכנים להלוות להם עוד, מכיון שעדיין לא פרעו את חובותיהם הקודמים.